МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

76.07.де25 № 290/0Д
г. Чита

© внесении измененийв реестр лицензий на
деятельность по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений

В соответствии с Федеральнымзаконом от04 мая 2011 года №99-ФЗ,
«О лицензировании|отдельных|видов—деятельности», пунктом 18
Постановления Правительства Российской Федерации от 29 Декабря 2020
года №2343 «Об утверждении Правил формирования и ведения реестра
лицензий и типовой формы выписки из реестра лицензий», Положения ©

Министерстве здравоохранения Забайкальскогокрая

приказываю:

1. Внести изменения с даты подписания настоящего приказа в реестр
лицензий на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных—веществ и их—прекурсоров,—культивированию
наркосодержащих растений юридическому лицу согласно приложению к

приказу.
2. Отделу—лицензирования—медицинской и—фармацевтической

деятельности обеспечить в установленном порядке внесение изменений
в реестры лицензий и уведомление лицензиата о внесенных изменения:

Министр О.В. Немакина

Домлинов Д.Е. 21.04.93

«те

о

Приложение ко приказу
Министерства здравоохранения
Забайкальского края
от 76 072025 380/08,

Данные
юридического лица, которомувнесены изменения в реестр лицензий на

осуществление деятельностипо обороту наркотических средств,
психотропных веществ иих прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений юридическомулицу (индивидуальному
предпринимателю).

Наименование юридического лица:
Государственное—учреждение—здравоохранения—«Чернышевская

центральная районная больница», ГУЗ «Чернышевская ЦРБ»

Адрес места нахождения юридического лица:
673460, Россия, Забайкальский—край,  м.р-н—Чернышевский,

г.п. Чернышевское, пгт. Чернышевск, ул. Калинина, д. 32, к. 2

Номер телефона, адрес электронной почты:
+7 (924) 383 49 85, ти.сбегт,стЬ2(@тай.ги

ОГРН: 1027500904397
ИНН: 7525002184

в связи © исправлением технической ошибки (некорректное
наименование—помещения) в—лицензию—Л017-01124-75/00390930
от 14.01.2014 года действующую—бессрочно,—предоставленную
Министерством здравоохранения Забайкальского края, внесены: изменения в

реестр лицензий.

Корректируемое наименование помещения адреса места
осуществления лицензируемого вида деятельностис указанием выполняемых
работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

673460, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск,
ул. Центральная, 6 (Одноэтажное здание,- комната для хранения НС и ПВ
(терапевтическое отделение) (№16 по плану БТИ) на 2 этаже)
выполняемые работы, оказываемые услуги:
-использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных
в список || перечия наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
медицинских целях;

3

-использование психотропных веществ, внесенных в список Ш! перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях;
-перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список П перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
-перевозка психотропных веществ, внесенныхв список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;
-приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список |! перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
-приобретение психотропных веществ, внесенных в список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществи их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;
-хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список Ш! перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
-хранение психотропных веществ, внесенных в список Ш! перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Корректное наименование помещения адреса места осуществления
лицензируемого вида деятельностис указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

673460, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск,
ул. Центральная, 6 (Одноэтажное здание, комната для хранения
наркотических средств и психотропных веществ расположена в отделении
скорой медицинской помощи на первом этаже одноэтажного здания
(Литера Б, № 4 по плану БТИ))

выполняемые работы, оказываемые услуги:
-использование наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список П! перечня наркотических средств, психотропных
веществи их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,
в медицинских целях;

-использование психотропных веществ, внесенныхв список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях;

-перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных
в список П перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

4

-перевозка психотропных веществ, внесенных в список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

-приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список П| перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

-приобретение психотропных веществ, внесенных в список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

-хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных
в список 1! перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

-хранение психотропных веществ, внесенных в список Ш перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.